
I<e1-un -C

KUPNÍ SMLOUVA Č. KS053.241017/SD 
„Výdejní příslušenství olejového hospodářství“

(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

Prodávající
Společnost: TECHNOLOGY-GARAGE spol, s r.o.
Se sídlem : Liberecká 713/102, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Zastoupený(á): Ing. Václav Lhoták - jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Ing. Václav Lhoták - jednatel 
IČO: 63149958 
DIČ: CZ63149958 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 4891672/0800 
Telefon: +420 602 422 475 
E-mail: lhotak@technology-garage.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 9554
Zástupce ve věcech technických: Stanislav Drábek - vedoucí obchodního oddělení 
Tel.: +420 602 119 767, e-mail: drabek@technology-garage.cz

Kupující
Městský' dopravní podnik Opava, a.s.
se sídlem: Bilovecká 1127/98, 747 06 Opava
Zastoupená: Ing. Jaromír Walaski, MBA - ředitel společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Ing. Jaromír Walaski,MBA
IČO: 64610250
DIČ: CZ64610250 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1841501349/0800 
Telefon: +420 553 759 050 
E-mail: mdpo@mdpo.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1234 
Zástupce ve věcech technických: Miroslav Kubáň - mistr údržby vozidel MHD 
Tel.: +420 602 533 916 , e-mail: mkuban@mdpo.cz

II.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva“) je nákup a dodávka „Výdejního 
příslušenství olejového hospodářství44, včetně dopravy do místa plnění.

Předmět plnění - technická specifikace:
MECLUBE 071-1306-415 naklápěcí naviják s 15m hadicí A“ pro olej 4 ks - 35 156,- Kč
MECLUBE 071-1309-415 naklápěcí naviják s 15m hacicí ‘A41 antifreez 1 ks - 12 040,- Kč
MECLUBE 024-1233-C00 výdejní pistole s průtokomčrem, olej,flex 4 ks - 17 816,- Kč

mailto:lhotak@technology-garage.cz
mailto:drabek@technology-garage.cz
mailto:mdpo@mdpo.cz
mailto:mkuban@mdpo.cz


MECLUBE 024-1237-A00 výdejní pistole s průtokoměrem, antifreez,flex 1 ks - 
MECLUBE 098-6500-230 el. čerpadlo 230V pro antifreez 1 ks -
MECLUBE 099-6500-000 + 099-6510-011 příslušenství čerpadla pro 1BC 1 ks - 
Dopravné sběrnou službou
Uvedené ceny bez DPH.

6 001,-Kč 
5 572,- Kč 
2 860,- Kč 

1 000,- Kč

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění, jako celek, v rozsahu a specifikaci uvedené 
v čl.II této smlouvy do 31.12.2017.
2. O dodávce zboží je prodávající povinen písemně meilem nebo telefonicky informovat 
odpovědnou osobu kupujícího nejpozději 48 hodin před uskutečněním dodávky (Kontaktní 
osoba: zástupce ve věcech technických kupujícího).

IV.
Místo plnění

Místem plnění je objekt kupujícího na adrese - Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava .

V.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

Cena bez DPH 80 445,- Kč
DPH 21% 16 893,-Kč
Cena celkem vč. DPH 97 338,- Kč

Slovy: Devadesátsedmtisíctřistatřicetosmkorun.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží včetně dopravy do místa 
plnění.
3. Dohodnutá celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí 
zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu. Faktura musí být doručena 
kupujícímu nejpozději do lOdnů od data na potvrzeném dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a občanského zákoníku.
3. Faktura bude viditelně označena číslem objednávky kupujícího
4. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury, 
jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím 
vyhotovení na adresu kupujícího.
5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její 
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy a 
správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
6. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.



VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruční doba je stanovena na 24(minimálně 24 měsíců) a počíná běžet dnem převzetí zboží 
kupujícím. Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně 
reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady 
neprodleně odstranit.

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

1. Realizace dodávky proběhne jednorázově a to dodáním zařízení vč. dopravy do místa 
plnění.
2. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je 
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno 
nové (nepoužité), v originálním balení výrobce.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením 
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle čl. III 
smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované 
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutuje 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní 
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XI.
Další ujednání

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem.
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden 
kupující.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné 
vůle.
6. Pokud bude požadováno poukázání platby na kupujícím na jakýkoliv jiný účet než ten, 
který je zveřejněný v souladu s § 109 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 
v platném znění, jc kupující oprávněn zadržet tuto platbu až do doby, kdy prodávající sdělí



kupujícímu Číslo zveřejněného účtu. V případě zadržení, splatnost plateb začne běžet až dnem 
sdělení čísla zveřejněného účtu. Pokud dojde k indikaci naplnění jakýchkoliv jiných 
podmínek ručení kupujícím za DPH účtovanou prodávajícím v souladu s § 109 zákona o dani 
z přidané hodnoty (v případné vazbě na další související ustanovení), je kupující oprávněn 
zadržet z každé příslušné platby DPH a tuto na výzvu správce daně uhradit v pozici ručitele 
přímo na účet příslušného správce daně. Dojde-li k pozdržení případně neuhrazení 
jakýchkoliv plateb nebo jejich částí z výše uvedených důvodů, nevzniká prodávajícímu žádný 
nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoliv 
dalších sankcí vůči kupujícímu a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny 
správcem daně.
7. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je subjektem povinným 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon) a 
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně informace 
v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, 
se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst.2 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere prodávající ne 
vědomí, že smlouva bude kupujícím zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy 
dle zákona č.340/2015 Sb.. Účinnost této smlouvy je nejdříve zveřejněním v Registru smluv 
na portále veřejné správy.

V Jablonci nad Nisou

dne: .4: ú 2017

prodávající

V Opavě 

dne: #/'

kupující

Ing. Václav Lhoták Ing. Jaromír Walaski, MBA
jednatel — TECHNOLOGY-Garage spol. S r.o. ředitel společnosti, Městský dopravní podnik Opava, a.s.

rECHNOLOGY-GARAGE spol. sr.o.

Liberecká 102, 466 01 Jablonec n. N.
tel.: 483 360 139, 602 422 475 

IČO: 631 49 958, DIČ: CZ63149958

ššaisitý aoyrtwnl Ohrnuj
akciová společnost (|) 

’47 06 OPAVA, Bťkwecká 9C 
DIČ: CZ64610250

22083987


